令和 8 年 1 月 吉日

保護者の皆様

社会福祉法人 飛鳥学院

学童保育事業部

市内各学童保育所

市内各学童保育所 入所説明会のご案内

先般より入所申請して頂いておりました市内学童保育所への入所が決定致しました。

つきましては、新規入所説明会を下記のとおり実施致しますので、保護者の皆様におかれ

 ましてはご多用とは存じますが学童保育所を利用して頂く上で大切な説明会となりますの

で、是非ともご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

１、日 時： 令和 8 年 2 月 15 日（日）

○安倍・朝倉・織田・桜井・・・・午前 10：30～11：30

○大福・桜井南・纒向・・・・・・午後 1：00～ 2：00

○城島・桜井西・三輪・初瀬・・・午後 3：30～ 4：30

令和 8 年 3 月 14 日（土）

○全学童保育所・・・・・・・・・午後 4：00～ 5：00

 ※特に「新規入所者の方」は、上記のいずれかの日程に必ずご参加ください。

※現在、姉兄が学童保育所に所属している方は、書類等は各学童保育所から配布します。

※説明会場へは、各ご家庭の保護者 1 名（子どもの同伴可）でのご参加をお願いします。

２、場 所： 社会福祉法人 飛鳥学院 飛鳥保育所ホール（飛鳥保育所 西側ホール）

        ○駐車場は保育所北側を準備しておりますが、台数に限りが御座います。

○駐車場場内が混雑しますので、誘導係の指示に従ってください。

３、内 容：

 １） 社会福祉法人 飛鳥学院の基本方針と事業概要

 ２） 学童保育所入所説明

 ３） 保護者へのお願い

裏面につづく

＜お願い＞

      両当日、欠席される方は、必ず事前に、通所する学童保育所へご連絡を

お願い致します。

「新学年」・「お子様の氏名」をお伝えください。

社会福祉法人 飛鳥学院 学童保育事業部

担当：沼部・田中
℡：0744-48-0130 ・ FAX: 0744-48-0320

城島学童保育所  ☎（FAX）42-9399

安倍学童保育所  ☎（FAX）43-0275

桜井西学童保育所 ☎（FAX）43-1140

朝倉学童保育所  ☎（FAX）42-3112

三輪学童保育所  ☎（FAX）42-5744

桜井南学童保育所 ☎（FAX）42-3601

大福学童保育所  ☎（FAX）43-5813

初瀬学童保育所  ☎（FAX）47-7212

織田学童保育所  ☎（FAX）43-5834

纒向学童保育所  ☎（FAX）43-5865

桜井学童保育所  ☎（FAX）46-9830